



Jouko tiedottaa: Imatran joukkoliikenteeseen haetaan säästöjä vähentämällä linjan 23 vuoroja

Tiedote **15.11.2024 12:00**

Koululaiset ja opiskelijat muodostavat suurimmat asiakasryhmät Imatran paikallisliikenteessä. Esitetyillä muutoksilla ei ole vaikutusta koululaisten ja opiskelijoiden koulumatkoihin.

Imatran kaupungin maksuosuus pienenee 100 000 euroa Lappeenrannan seudun joukkoliikenteelle vuodesta 2025, mikä tarkoittaa, että Imatran paikallisliikenteestä on säästettävä. Imatran [kaupunginvaltuusto hyväksyi](#) kaupunginhallituksen esittämät talouden tasapainotustoimenpiteet joukkoliikenteen osalta 11.11.2024.

Lappeenrannan seudun joukkoliikenne on yhdessä konsultin ja Imatran kaupungin kanssa tarkastellut Imatran joukkoliikenteeseen mahdollisia säästövaihtoehtoja, joilla saavutetaan Imatran kaupungin tavoittelemat säästöt joukkoliikenteen osalta.

Tarkastelun perusteella on arvioitu, että pienimmät vaikutukset tulevat vähentämällä Imatran paikallisliikenteen talvi- ja kesäaikatauluista linjan 23 lähtöjä Imatran joukkoliikenteen palvelusarvoitteiden ylittävältä osuudelta. Koululaiset ja opiskelijat muodostavat suurimmat asiakasryhmät Imatran paikallisliikenteessä ja esitetyillä muutoksilla ei ole vaikutusta koululaisten ja opiskelijoiden koulumatkoihin. Oheismateriaalissa on esitetty Imatran paikallisliikenteen talvi- ja kesäaikataulut, joista talviaikataulu on voimassa 1.1.2025 alkaen. Aikatauluissa näkyvät yliviivattuina linjan 23 poistuvat vuorot.

Imatran paikallisliikenteen palvelutarjonnan vähennyksillä saadaan noin 150 000 euroa säästöä. Huomioiden, että Lappeenranta-Imatra seutuliikenteeseen kaupunkien maksuosuus on arvioitua suurempi, Imatran paikallisliikenteen säästöillä saavutetaan kokonaisuudessaan 100 000 euron säästö Imatran maksuosuuteen. Esitetyt muutokset ovat Imatran kaupungin hyväksymien joukkoliikenteen palvelutasotavoitteiden mukaiset.

Aikataulukaudet Imatralla yhteneväisiksi Lappeenrannan kanssa

Lappeenrannassa ja Imatralla on noudatettu aiemmin osittain eri aikataulukausia. Jatkossa talviaikataulukausi alkaa koulujen lukuvuosikalenterin mukaisena syyslukukauden ensimmäisenä koulupäivänä ja päättyy kevätlukukauden viimeisen kouluviikon sunnuntaina. Kesäaikataulukausi alkaa talviaikataulukauden päättymisestä seuraavana maanantaina ja päättyy edeltävänä päivänä, kun koulujen syyslukuvuoden ensimmäinen koulupäivä alkaa.

Aikataulukausien pyhäpäivinä ajetaan sunnuntain mukainen liikenne, juhannus-, joulu- ja uudenvuoden aatto ja juhannus- ja joulupäivää lukuun ottamatta. Juhannus- ja jouluaattona ajetaan lauantain liikenne klo 13 asti, uudenvuoden aattona ajetaan perjantain mukainen liikenne ja juhannus- ja joulupäivänä ei liikennöidä lainkaan. Aikataulukausien voimassaoloaikojen ja pyhäpäivien liikenteen muutoksilla Lappeenrannan seudun joukkoliikenteen talvi- ja kesäaikataulukaudet ovat yhteneväiset.

Tarkempi ja kokonaisvaltaisempi linjastoselvitys tehdään myöhemmin. Tällöin tarkastellaan koko seudullinen joukkoliikennealue, käytettävissä olevat kaupunkien maksuosuudet sekä kaupunkien päättämät joukkoliikenteen palvelutasotavoitteet.

Edellä mainitut asiat ovat Lappeenrannan seudun joukkoliikennelautakunnan käsittelyssä maanantaina 18.11.2024.

Lisätietoja:

joukkoliikennepäällikkö Terhi Koski, p. 040 651 5599, terhi.koski@lappeenranta.fi

[Lue tiedote Joukon sivuilla](#)